
quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 009PRP/2019  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: aquisição 
parcelada de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias deste Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Empresas vencedoras: D.N. AUTOMAÇÃO INFORMATICA E PAPELARIA 
LTDA – EPP a importância de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) referente ao Lote 5º; a 
importância de R$ 2.418,00 (dois mil quatrocentos e dezoito reais) referente ao lote 6º; a importância de 
R$128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) referente ao lote 8º; GM COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI 
a importância de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) referente ao Lote 7º; LIVRARIA DO POVO LTDA 
– ME a importância de R$ 79.300,00 (setenta e nove mil e trezentos reais) referente ao Lote 2º; a importância 
de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) referente ao lote 4º; MASKATE DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA a importância de R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito 
mil reais) referente ao Lote 1º; a importância de R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais) referente 
ao lote 9º; WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA a importância de R$ 33.500,00 (trinta e 
três mil quinhentos reais) referente ao Lote 10º e a importância de R$ 245.700,00 (duzentos e quarenta e 
cinco mil  e setecentos reais) referente ao Lote 3º.  Critério de julgamento: Menor Preço Global por Lote. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 07 de agosto de 2019 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 009PRP/2019, para o objeto adjudicado 
supramencionado. 
 
 

 Cabaceiras do Paraguaçu, 07/08/2019 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84F550B4BBD185157B668595C2069C6A


		2019-08-07T15:46:43-0300




